[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1833/2019

Excelentíssima Senhora Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar recapeamento asfáltico na Rua Geraldo Capovilla, bairro Jardim Lorena.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete (fotos anexas), a Rua Geraldo Capovilla, bairro Jardim Lorena, no meio da via de circulação há um buraco de tamanho significativo que obriga os motoristas a desviar e invadir a via lateral. Necessária atenção para possibilitar melhor circulação de veículos no local.

Valinhos, 28 de maio de 2019.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg